DECRETO LEGISLATIVO Nº

Assunto: ``Concede Título de Cidadão Cruzeirense a pessoa que menciona´´

Artigo 1º - Fica Concedido Título de Cidadão Cruzeirense ao Ilustríssimo Padre

Edmilson Rodrigues de Moraes, pelos relevantes serviços prestados à nossa
comunidade junto a Igreja do Oratório e Diretor Geral do Instituto Nossa Senhora
Auxiliadora, com seu perfil acolhedor e missionário a obra salesiana.

Artigo 2º - A homenagem, de que trará o artigo anterior, dar-se á em Sessão

Solene a ser designada pela Mesa da Câmara Municipal.

Artigo 3º - As despesas com a execução deste Decreto Legislativo ocorrerão por

conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 4º - Este Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro - SP, 21 de fevereiro de 2025

______________________________

DOUGLAS DUARTE MASULCK

VEREADOR - NOVO

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 39003600350039003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Douglas Duarte Masulck em 21/02/2025 14:25

Checksum: 64F9CB781B1A570C6229667D047210FDD0FEBBB0FDA7686F837B29D7E7DE96EA

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.